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    Sayın Haldun Sel,


    Mektubunuzu aldım. Atatürk' e, Milli Mücadeleye
ve inkilaplarımıza ait vesikaları "Atatürk Kütüphanesi"
başlığı alt ında toplamak ve neşret mek i st edi ği nizi
memnunlukla öğrendi m.
    Atatürk'ün müstesna şahsiyetini ve milli varlığımı
zın iftiharla istinad ettiği emsalsiz başarılarını, dikkat ve
ihtimamla hazırlanacak eserler ile canlandırmağı, taziz
ettiğimiz Büyük Zata karşı bir minnet borcu olduğu ka
dar teşvike değer bir vatan hizmeti telakki ederim.
    Teşebbüsünüzü takdirle karşılar,başarılar dilerim.
            ATATÜRK KÜTÜPHANESİ


    Bu kütüphaneyi Atatürk'e, Milli Mücadeleye ve in
kılaplanmıza ait eserleri, hatıraları, vesikaları, fıkra ve
anekdotları, hulasa her şeyi, -doğruh.1:ğunu tevsik ederek
bir arada toplamak gayesi ile kuruyoruz.
    Atatürk'ün hayatını bütün tafsilat ve teferruatı ile
toplıyacak, O'nun her cephesini bütün incelikleri ile tet
kik ve tasvir edecek, eserleri üzerinde muhakeme ve mu
kayeseler yapacak bir (Atatürk Tarihi) nin yazılması ge
lecek nesillerin işi fakat gelecek nesillere malzeme ver
mek, Atatürk'e ve onun devrine yetişmiş olanların vazi
fesidir.
     Bu vazife henüz inkılaplanmızın şahitleri ve Ata-·
türk'ün mesai ve mücadele arkadaşları hayatta iken ya
pılmazsa yarının tarihçisi hem yanılır, hem de pek çok
aldanır. Bugün bile, vaktiyle Hadis uyduranlar olduğu gi
bi,hatıra uydurucular türemiş ve işin şaşılacak tarafı, bu
cüret, Atatürk'ün birçok yakınlan henüz hayatta ve tek
zip edecek vaziyette iken yapılmakta bulunmuştur.
     Atatürk Kütüphanesi, Atatürk'e maledilecek hatıra
ları, emin olmadan veya yakınlarının ve mesai arkadaş
larının sıkı süzgecinden geçirmeden neşretmiyecektir.
Atatürk'e ait yazılmış ve yazılacak ciddi hatıra ve eser
leri bu kütüphanede toplamak başlıca gayemizdir.
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     Kılıç A li Milli Mücadele tarihimizin silinmez bir
simasıdır. 920'den Atatürk.'ün ölümüne kadar
B.M.M.'inde Gaziantep'i temsil etti. Milli Mücadele
nin başında ( Maraş, A ntep ve havalisi K uvay-ı Milli
ye Kumandanı) sıfatiyle cenup cephesini teşkilatlan
dırdı; müstesna hizmetlerine karşılık. B.M.M. onu
( Gaziantep kahramanı) olarak alkışladı; halk da ken
dine mahsus ölçülerle onu (Kılıç Ali Paşa) unvanıyla
değerlendirdi. Müteaddit mevzü isyanları bastırdı,
İ stiklal Mahkemesi azası sıfatıyla da büyük hizmet
ler başardı.
     Kılıç A li, A tatürk'ün mahremiyetine girmiş sa
yılı insanlardan biridir; cenup cephesindeki hizmeti
bittikten sonra, büyük kurtarıcı, onu yakınları ara
sına aldı; tam bir teveccüh ve derin bir muhabbet
gösterdi. Son dakikasına kadar ne o A ta 'sının yanın
dan ayrıldı, ne de A ta, onu yanından ayırdı; gözleri
ni kaparken başı ucunda bulunan birkaç kişiden bi
ri de odur.
     Sel Yayınları, K ılıç A li'nin hatıralarını neşret
mekle yarının tarihçisine çok kıymetli malzeme ver
diğine inanmaktadır. Bu zengin hatıraların beş altı
cilt teşkil edeceğini A tatürk K ütüphanesi karilerine
şimdiden tebşir ederiz.
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  ATATÜRK 'ÜN ÇOCUKLUGU V E ASKERLİK
                MERAKI

     Atatürk bilindiği gibi Selanik'te Islahhane caddesin
de Ahmet Subaşı mahallesindeki evde dünyaya gelmiş
ve kendisine Mustafa ismi konulmuştur.
     Atatürk'ün pederi Ali Rıza Efendi ve annesi de Zü
beyde Hanım'dır.
     O zamandan kalan bazı ihtiyarlardan ve bilhassa es
ki Aydın mebusu Tahsin Beyden topladığımız maluma
ta ve merhum Tahsin Uzer'in (eski Umumi Müfettiş ve
mebus) yaptığı tetkiklerden anladığımıza göre, Ali Rıza
Efendi, Anadolu'dan Rumeli'ye geçmiş olan Yörükler
den Hafız Ahmet Efendi isminde bir zatın oğludur.
     Hafız Ahmet Efendi, kırmızı saçlı, kırmızı sakallı ol
duğu için kendisine Kırmızı Hafız denilirmiş, Atatürk'ün
pederi Ali Rıza Efendi'nin Rukiye Hanım isminde bir kız
kardeşi ile Salih Bey isminde bir de erkek kardeşi varmış.
Atatürk'ün annesi Zübeyde Hanım vaktiyle "Vodina"dan
Selanik'e hicret etmiş olan Hacı Sofu ailesinden Feyzul
lah Ağa'nın kızıdır. Zübeyde Hanımın annesinin ismi Ay
şe Hanımdır. Atatürk'ün bir teyzesi ve Hasan, Hüseyin
ağa isminde iki dayısı ile birkaç da yeğeni vardır.
     Atatürk'ün Makbule Hanım isminde bir hemşirele
ri ve vaktiyle ölmüş, en küçükleri, Naciye Hanım ismin
de bir de kız kardeşi vardır. Ali Rı
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